



PROTOKOLL styrelsemöte 2024-09-15

Närvarande: Henric Kahlmeter, Elisabeth Wall Bennet, Stina Grönevall, Mats Persson, Johan Letteus, Sara Raning (via telefon).

Frånvarande: David Kardemark

Tid o plats: Hos Elisabeth på Enrisvägen 29, 19:00-20:30

1. Ordförande hälsade alla **välkomna** och förklarade mötet öppnat.

2. Genomgång av **föregående protokoll**

3. **Ekonomi**

Lite arbete kvarstår för att summera sommaren, Mats går igenom siffrorna med Henric och återkommer. Men vi kan konstatera att en del aktiviteter gick plus och andra minus vilket ju är helt i sin ordning. Mats har ordnat ett kontokort vi kan använda vid inköp för att vi ska slippa göra utlägg. Men för de fall vi ändå behöver göra det kommer han ta fram en enkel blankett så att vi slipper alla lösa kvitton.

4. **Utvärdering, tidigare aktiviteter**

Kaffeprovnigen

Vi var ett 20-tal deltagare som alla verkade ha trevligt och tycka att det var intressant. Vi fick presentation av verksamheten, rundvandring i rosteriet, provsmakning samt föreläsning om kaffets hälsoeffekter av Dag Telle.

Danskvällen

Vi tyckte inte att danskvällen drog så många besökare som vi hade hoppats och vi gjorde en felkalkylering avseende utbudet i kiosken. De som kom var där för att dansa och försäljningen var svag. Tips från Jessika som höll i kursen är att boka danskvällar flera veckor i rad, det brukar dra folk. För oss kan det dock bli svårt att få ekonomi i, eftersom arvoden till musikanterna är tämligen höga. Vi får fundera på saken till nästa år och kanske även fråga medlemmarna vad de önskar. De besökare som kom var nämligen i huvudsak utomsöknes.

5. **Kommande aktiviteter**

Lottakåren 30/10

Det enda vi behöver göra är att iordningställa (och betala) lokalen, resten fixar dom. Lite oklart kring eventuell förtäring, är det något vi kan sälja för att få lite intäkter?

Julmarknad 30/11

Sara undersöker om vi även i år kan få hit en julkör. Stina tar kontakt med två eventuella utställare, Kalendebolet som varit tidigare och författarsyskonen Anna och Andreas som hade en författarkväll hos oss tidigare i år. Henric tar fram tidigare års underlag som vi kan använda i den fortsatta planeringen.

6. Eventuella aktiviteter framöver

Fåglar och fisk i havsbandet

Kuststationen i Steningen har haft en Anders Wirdheim som föreläsare om fåglar, det visar sig att han är känd för flera i styrelsen. Henric känner till att vår medlem Jens L är god vän med honom och ser om vi via honom kan komma i kontakt med honom och eventuellt boka honom som föreläsare hos oss. Mats har nyligen lyssnat på en föreläsning om biologisk mångfald och åtar sig att undersöka vem föreläsaren var och om det kan vara något för oss att erbjuda våra medlemmar. Kanske lagom till våren i så fall.

Snapsprovning

Vi har fått upprepade frågor om när detta ska anordnas. Vi enas om att januari kanske kan bli bra. Några olika snapsar att prova samt någon förtäring till, kanske Janssons Frestelse?!

7. Övrigt

Flaggstång

Vi har fått en flaggstång! Den förvaras på dansbanan, just nu i tre delar. Det som ska till för att den ska komma i bruk är lina, knopp och flagga. Henric fixar så att det blir gjort, Johan hjälper gärna till.

Höststängning av dansbanan

Genomförs i månadsskiftet september/oktober, ca 2h. Vatten ska stängas av, pressning ska upp framför scenen. Till vårstädningen bjuder vi in medlemmar att hjälpa till men att stänga inför höst och vinter klarar vi själva. **Beslutat datum och tid: Lördag den 28 september kl 10-12**

Välkomstskyltar

Johan har mätt upp och undersökt möjligheterna att fräscha upp dessa skyltar. De är 1,1x1,5 m och plåten har en plastfilm som man eventuellt kan byta ut. Lite pyssel men inte omöjligt. Henric undersöker om vi kan få finansiell hjälp via Framtidsbanken. Loggan hade varit bra men den behöver vektoriseras för att kunna användas. Genomförbart? Angående gatupratat har Johan några varianter på plast man kan använda för att byta ut den nuvarande, som är trasig. Han undersöker vidare och får även mandat att slutföra när han hittat något han tycker är bra. Till julmarknaden bör den vara klar. Andreas på Visit Ugglarp har nog en skrivare som kan skriva ut A2, kan vi hyra in oss på den? Den som möter honom kan passa på att fråga.

Hemsidan

Johan har fått inloggningsuppgifter till hemsidan men har ännu inte redigerat eller ändrat något. Till nästa möte går han igenom hemsidan och kommer med förslag på ändringar. Hemsidan ska vara vårt byråkratiska ankare medan sociala medier är lite mer här och nu. Viss uppdatering kring aktiviteter behövs dock fortfarande på hemsidan.

8. **Kommande möten:** 24/10 kl 19:00 hos Mats och 16/11 (ännu oklar plats)

9. Ordförande förklarade **mötet avslutat.**

Vid pennan

Stina Grönevall, sekreterare

Henric Kahlmeter, ordförande